Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés s€ Jugut
Opstina Juzna Mitrovica — Municipality of Mitrovica South .,

00060 o1 - 0090 P13,

KUVENDI I KOMUNEKS SE MITROVICES SE JUGUT Io1S
Nr. 02-060/01-0040771-3/24 dt. 26.06.2024
Mitrovicé

NEé baz€ t€ nenit 12, paragrafi 2, alineja d, t€ Ligjit Nr. 03/L-040 Pér vetéqeverisje
lokale (GZ Nr. 28, publikuar mé 4 gershor 2008); neneve 10 paragrafi 3 nénparagrafi 3.4 dhe
12 paragrafi 5 t€ Ligjit Nr.08/L-208 Pér Parget Industriale dhe Teknologjike (Gazeta Zyrtare
¢ Republikés s&€ Kosovés / Nr. 24 / 30 Néntor 2023); nenit 13, paragrafi 1, nénparagrafi 4, té
Statutit t€ Komunés Nr. 02-060/01-0056607/20-4 dt. 24.09.2020; Kuvendi i Komunés né
mbledhjen e rregullt t&€ mbajtur mé dt. 26.06.2024, nxjerr kété:

VENDIM
Pér caktimin e girasé pér shfrytézuesit e Parkut Industrial dhe Teknologjik né
Mitrovicé

1. CAKTOHET lartésia e qirasé pér shfrytézim t€ Parkut Industrial dhe Teknologjik né
Mitrovicé

2. Sipas pikés njé (1) té kétij vendimi Operatorét Ekonomik t€ vendosur né Parkun Industrial
dhe Teknologjik paguajné gira vjetore né shumén prej 0.05 € pér M? me TVSH.

3. Qiraja do té€ inkasohet nga Komuna e¢ Mitrovicés s¢ Jugut si Administrues i Parkut
Industrial dhe Teknologjik dhe do t€ pérdoret pér géllim t€ mbulimit t€ kostos sé
funksionimit t€ miréfillt€ dhe mirémbajtjes s€ parkut dhe sigurimit t€ t& hyrave té
arsyeshme pér menaxhimin e parkut;

4. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari i Komunés, Drejtoria pér ekonomi, zhvillim,
turizé€m dhe integrime evropiane dhe Drejtoria pér buxhet dhe financa.

5. Vendimi shpallet pesémbédhjeté (15) dit€ pas regjistrimit n€ Zyrén e Protokollit té
Ministris€ pérgjegjése pér Vetéqeverisje Lokale dhe hyn n€ fuqi shtat€é (7) dité pas
publikimit né gjuhét zyrtare n€ ueb fagen e Komunés sé€ Mitrovicés s€ Jugut.
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